РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2021                                                                              № 9

с. Рожнев Лог
О внесении изменений в решение Рожне-Логовского сельского

Совета народных депутатов от 28.12.2020 № 45 «О бюджете сельского поселения на 2021 год»
 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Рожне-Логовской сельский Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.  Принять решение  о внесении изменений и дополнений  в решение Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2020 № 45 « О бюджете сельского поселения на 2021 год».

        2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и  по социальным вопросам.

Председатель Рожне-Логовского сельского

Совета народных депутатов                                                       И.В.Сидякина

Принято

решением Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от  24.02.2021№ 9
Решение

О внесении изменений и дополнений в решение Рожне-Логовского

сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12. 2020 № 45 « О бюджете сельского поселения на 2021 год».

         1. Внести в решение Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2020 № 45 «О бюджете сельского поселения на 2021 год» следующие изменения:

        1) в пункте 1 статьи 5  слова «Муниципальное образование Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» заменить словами «Администрация Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»;
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в поселке Пеньки в установленном законом порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и  по социальным вопросам
.

Глава сельсовета                                                                                     М.Я.Тюняев
№ 5 от 24.02.2021 г

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Помощник главы Администрации сельсовета                                                               А.Ю.Федюкина